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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 7 Women, 100m Backstroke Open
03.02.2024 Results Prelim
MR 1:03.39 VERMEULEN, Tessa NED Ingolstadt 08.02.2020
DR 59.77 SAMULSKI, Daniela Rome (ITA) 27.07.2009
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m

YOB 2014

1. MOREIRA DOS SANTOS, Elana14 Schwimmteam Neusäß 1:32.33 240 44.86 47.47
2. EBERHERR, Julia 14 SV Wacker Burghausen 1:32.95 236 45.30 47.65
3. KARPOVA, Oleksandra 14 SV Augsburg 1911 1:37.83 202 47.81 50.02
4. FRANKE, Julia 14 SC Delphin Ingolstadt 1:38.48 198 47.95 50.53
5. LINDE, Lilia 14 SC Delphin Ingolstadt 1:40.61 186 48.19 52.42
6. COOMBO, Sophia 14 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:41.58 180 48.74 52.84
7. AICHNER, Franziska 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:42.93 173 50.37 52.56

YOB 2013

1. LUCHT, Victoria 13 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:22.85 333 40.56 42.29
2. WALTHER, Coralie-Sophie 13 1.FCN Schwimmen 1:26.32 294 42.03 44.29
3. WINTERSTEIN, Julia Helen 13 Schwimmclub Lechfeld 1:26.33 294 41.23 45.10
4. STADNICHENKO, Anastasiia 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:26.50 292 42.03 44.47
5. JANOTTA, Lina 13 SV Lohhof 1:26.94 288 42.30 44.64
6. HAUSER, Elena 13 VSC 1862 Donauwörth 1:29.01 268 43.12 45.89
7. REISWICH, Veronika 13 SC Delphin Ingolstadt 1:29.51 264 43.43 46.08
8. STEIN, Carlotta 13 TB 1888 Erlangen 1:31.01 251 44.99 46.02
9. HOEFT, Amelie 13 SV Augsburg 1911 1:32.52 239 44.96 47.56

10. KOCH, Liana Emma 13 SV Augsburg 1911 1:33.50 231 46.43 47.07
11. DIVIS, Karolina 13 1.FCN Schwimmen 1:36.08 213 46.18 49.90
12. FINKE, Ida 13 TB 1888 Erlangen 1:37.13 206 46.88 50.25
13. DREIER, Natalie 13 SG Stadtwerke München 1:39.76 190 47.58 52.18
14. FENNER, Ella 13 SC Delphin Ingolstadt 1:41.07 183 50.67 50.40
15. THOULOUZE, Zoe 13 SC Delphin Ingolstadt 1:47.02 154 52.93 54.09
16. DELISTRATI, Melina 13 TSV Schmiden 1:47.80 151 50.76 57.04

DSQ DISTL, Emily 13 SC Delphin Ingolstadt 1:33.59 45.84 47.75
(Time: 12:44), Unter Verwendung der Rückenstarthilfe befanden sich nicht beide Füße, trotz
Ermahnung, an der Wand - Feets didn't touch the wall during using the backstroke start device

YOB 2012

1. SPETHMANN, Mia-Philine 12 SC Delphin Ingolstadt 1:19.37 379 38.71 40.66
2. HEINRICH, Miley 12 1.FCN Schwimmen 1:19.51 377 38.27 41.24
3. ALFAREI, Linda 12 LSV Tirol 1:20.58 362 39.20 41.38
4. GLIESCHE, Elisa-Marie 12 SG Stadtwerke München 1:20.65 361 39.30 41.35
5. KARASEK, Anna-Lena 12 1.FCN Schwimmen 1:21.14 354 39.53 41.61
6. POPIC, Laura 12 SG Stadtwerke München 1:22.10 342 40.91 41.19
7. SPETHMANN, Pia-Marlene 12 SC Delphin Ingolstadt 1:22.32 339 40.16 42.16
8. SLACH, Katharina 12 SV Augsburg 1911 1:22.51 337 39.42 43.09
9. NOZIK, Alissia 12 1.FCN Schwimmen 1:23.59 324 39.87 43.72

10. TROEGER, Valentina 12 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:23.60 324 41.25 42.35
11. MILOTZKI, Leonie 12 SG Stadtwerke München 1:24.37 315 39.73 44.64
12. BONOMI, Cecilia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:24.80 310 41.85 42.95
13. HAMBACH, Marlene 12 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:25.91 299 42.20 43.71
14. KALTENECKER, Sara Maria 12 SC Delphin Ingolstadt 1:26.29 295 42.68 43.61
15. GUZLA, Elena 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:26.81 289 43.05 43.76
16. CARDELLA, Vittoria 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:27.06 287 42.82 44.24
17. BANOSOPOULOU, Alexandra 12 1.FCN Schwimmen 1:27.38 284 42.22 45.16
18. MANDELLI, Giulia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:28.33 275 42.35 45.98
19. REINHEIMER, Julia 12 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:28.94 269 43.50 45.44
20. STROHMAIER, Kassandra 12 SV Wacker Burghausen 1:29.89 261 43.54 46.35
21. ODAU, Elisa 12 Schwimmteam Neusäß 1:30.16 258 43.82 46.34
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 7, Girls, 100m Backstroke, Prelim, YOB 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m

22. KAMINSKI, Laura 12 SV Augsburg 1911 1:30.27 257 43.97 46.30
23. GENZ, Emma Sophie 12 SC Delphin Ingolstadt 1:31.20 249 45.42 45.78
24. BOEGL, Emilia 12 SV Augsburg 1911 1:31.30 249 44.25 47.05
25. CORNO, Greta 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:31.66 246 44.41 47.25
26. GATTO, Emily 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:32.13 242 43.60 48.53
27. PETER, Luisa 12 Schwimmteam Neusäß 1:32.57 239 45.48 47.09
28. ZHU, Zoe 12 SC Delphin Ingolstadt 1:32.95 236 45.26 47.69
29. PAPPLER, Lena 12 TV Parsberg 1:33.16 234 44.89 48.27
30. IWAN, Alina 12 SV Wacker Burghausen 1:36.00 214 45.92 50.08
31. VOLGGER, Sara 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:36.50 211 47.28 49.22
32. SIGL, Philippa 12 SC Delphin Ingolstadt 1:38.87 196 47.57 51.30
33. MAMOT, Paula 12 SC Delphin Ingolstadt 1:40.54 186 49.67 50.87
34. WAN, Zhuo 12 SV Augsburg 1911 1:41.06 183 50.02 51.04
35. HAECKER, Fine 12 TSV Schmiden 1:41.34 182 50.63 50.71
36. KAUFMANN, Felicitas Sophia 12 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:48.61 147 50.41 58.20

YOB 2011

1. AMADASUN, Leni 11 1.FCN Schwimmen 1:10.20 548 ? 33.12 37.08
2. PERTOLL, Nicole 11 SSV Bozen 1:13.41 479 36.14 37.27
3. RIESS, Amelie 11 SC Delphin Ingolstadt 1:13.76 472 35.44 38.32
4. ULLRICH, Julia 11 SV Schwäbisch Gmünd 1:14.22 463 35.64 38.58
5. KLEINERT, Ella 11 TSV Altenfurt-Nürnberg 1:16.33 426 36.30 40.03
6. HELL, Leni 11 SSV Bozen 1:17.83 402 37.80 40.03
7. GHISLENI, Emma 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:19.16 382 38.53 40.63
8. SCHIFFNER, Antonia 11 SC Wfr. München 1:19.49 377 38.97 40.52
9. LEONHARDT, Lydia 11 DJK Sportbund München 1:19.65 375 38.06 41.59

10. LIU, Sophie Gezhi 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:20.04 369 38.95 41.09
11. RATTI, Irene 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:20.14 368 38.67 41.47
12. MIKULIC, Raffaela 11 SG Stadtwerke München 1:20.50 363 40.14 40.36
13. MIKULIC, Michelle 11 SG Stadtwerke München 1:20.94 357 38.63 42.31
14. BRUMMER, Maria 11 SV Augsburg 1911 1:23.09 330 40.66 42.43
15. NIEMETZ, Charlotte 11 SC Delphin Ingolstadt 1:23.27 328 39.94 43.33
16. COLLEONI, Mischel 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:23.35 327 40.97 42.38
17. DURANTE, Amanda 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:23.36 327 40.35 43.01
18. NIEDERMEIER, Valentina 11 SV Wacker Burghausen 1:23.47 326 40.96 42.51
19. ASTER, Hannah 11 SSV Bozen 1:24.78 311 40.68 44.10
20. HOFMANN, Sophia 11 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:25.16 307 41.52 43.64
21. OTTO, Caitlin 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:25.59 302 41.58 44.01
22. WEISSENSTEINER, Sophia 11 SSV Bozen 1:25.65 301 42.93 42.72
23. EICHER, Florentine 11 Schwimmteam Neusäß 1:26.18 296 41.70 44.48
24. MOGHAZY, Yasmin 11 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:28.07 277 42.62 45.45
25. BUCKL, Amelie 11 SV Lohhof 1:29.96 260 43.02 46.94
26. HEBESTREIT, Anne 11 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:30.08 259 43.54 46.54
27. PAJTAS, Dora 11 VSC 1862 Donauwörth 1:30.33 257 42.86 47.47
28. MALVESTITI, Emma 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:30.38 256 43.72 46.66
29. HERRENBRUECK, Frida 11 SV Lohhof 1:35.72 216 47.25 48.47
30. RIEDEL, Noemi 11 SV Schwäbisch Gmünd 1:37.65 203

YOB 2009 - 2010

1. SCHWEITZER, Elina 09 LSV Tirol 1:08.64 586 Q 33.86 34.78
2. LOETSCHER, Martha 09 SG Stadtwerke München 1:09.93 554 Q 34.47 35.46
3. HAYIRLI, Ilayla 09 1.FCN Schwimmen 1:10.13 549 Q 34.31 35.82
4. PETER, Michelle 09 SG Stadtwerke München 1:10.14 549 R 34.63 35.51
5. KOLBMANN, Mira 09 SC Prinz Eugen München 1:10.39 543 33.97 36.42
6. VIDOVIC, Lena 09 TSV Erding 1:11.24 524 34.79 36.45
7. UNGERANK, Marie 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:12.98 487 35.23 37.75
8. DEVOTO, Demetra 09 SC Delphin Ingolstadt 1:13.79 471 36.25 37.54
9. EICHER, Tamara 10 Schwimmteam Neusäß 1:13.96 468 35.68 38.28
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 7, Girls, 100m Backstroke, Prelim, YOB 2009 - 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m

10. BRAUNS, Isabelle Zoe 10 1.FCN Schwimmen 1:14.03 467 35.32 38.71
11. MITTERER, Hanna 10 SG Stadtwerke München 1:14.29 462 35.45 38.84
12. GUEGUEN, Eloa 10 Rfn 1:14.42 460 35.90 38.52
13. CESKO, Sara Iman 09 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:15.13 447 35.83 39.30
14. LANZL, Heike 10 Schwimmclub Schwandorf 1:15.95 432 35.69 40.26
15. KALTENECKER, Magdalena 09 DJK Sportbund München 1:16.13 429 36.45 39.68
16. TROPPMAIR, Emma 10 LSV Tirol 1:16.27 427 36.57 39.70
17. HORSTMANN, Lenya 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:16.36 425 36.55 39.81
18. KYRYCHENKO, Eva (Yeva) 10 SC Prinz Eugen München 1:16.41 425 37.67 38.74
19. KOHLER, Anae 09 Rfn 1:16.75 419 36.11 40.64
20. MINZONI, Lara 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:16.87 417 36.37 40.50
21. GIOVANELLI, Mayra 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:18.30 394 37.60 40.70
22. ROSE, Alissa 10 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:18.59 390 37.83 40.76
23. PICCOLRUAZ, Johanna 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:18.78 387 37.90 40.88
24. DIETRICH, Malin 10 SC Delphin Ingolstadt 1:19.73 374 38.93 40.80
25. JANICKI, Malisa 10 Schwimmclub Lechfeld 1:19.76 373 38.80 40.96
26. SERANSKI, Louisa 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:20.22 367 39.59 40.63
27. BOELLER, Sophie 10 TB 1888 Erlangen 1:20.43 364 37.54 42.89
28. HUMAIR, Louna 09 Rfn 1:20.60 362 38.22 42.38
29. HOERNER, Emilia 10 SC Delphin Ingolstadt 1:20.64 361 39.61 41.03
30. ARLT, Caroline 10 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:21.71 347 39.61 42.10
31. STRAUSS, Maike 10 SV Bietigheim 1:22.51 337 38.92 43.59
32. BECKER, Caecilia 10 SC Delphin Ingolstadt 1:22.86 333 40.81 42.05
33. ROESCH, Lotta 10 SV Schwäbisch Gmünd 1:23.76 322 40.47 43.29
34. ECKERT, Anna 10 TV Parsberg 1:23.97 320 41.12 42.85
35. BENTZ, Hannah 09 WSV 72 Geretsried 1:25.24 306 40.54 44.70
36. WIEDERER, Pauline 09 Schwimmclub Schwandorf 1:25.87 299 41.94 43.93
37. LAUX, Emma 09 SV Lohhof 1:26.41 293 43.18 43.23
38. WEBER, Anna-Lena 10 TV Parsberg 1:27.35 284 42.41 44.94
39. JANICKI, Luisa 09 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:27.90 279 42.79 45.11
40. HEUSCHMID, Paulina 10 SC Delphin Ingolstadt 1:28.82 270 42.91 45.91
41. WILHELM, Kaja Annika 09 1.SC Schweinfurt 1:29.91 260 43.20 46.71
42. PROVERBIO, Lucia 10 SV GR.-W. Holzkirchen 1:30.18 258 42.98 47.20

WACHTEL, Lea 09 Schwimmclub Schwandorf 1:30.18 258 44.24 45.94
44. KEHR, Alina 09 TSV Erding 1:31.10 250 45.45 45.65
45. JOHN, Ella 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:31.25 249 44.31 46.94
46. TAUSCHEK, Aurelia 09 DJK Sportbund München 1:31.27 249 43.85 47.42
47. HEINTZ, Florentine 10 DJK Sportbund München 1:32.44 240 44.04 48.40
48. SEEBER, Louisa 10 SV Lohhof 1:34.94 221 45.28 49.66
49. KONRATH, Emma 10 DJK Sportbund München 1:36.82 208 45.82 51.00
50. ENGLERT, Sina 09 TSV Schmiden 1:41.52 181 48.02 53.50
51. HORNIKEL, Luisa 10 Wfr. Leonberg 1:43.11 172 47.20 55.91

DSQ SCHIEGG, Franziska Romana 09 Schwimmteam Neusäß 1:19.11 38.04 41.07
(Time: 13:09), Keine kontinuierliche Ausführung der 50m Wende - 50m Turn was not performed
immediately

YOB 2007 - 2008

1. HASENCLEVER, Catalina 08 TSV Eintracht Karlsfeld 1:08.27 595 Q 33.47 34.80
2. KOLB, Franziska 07 TSG Stadtbergen 1892 1:09.86 556 Q 34.46 35.40
3. MAGNI, Lavinia 08 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:12.03 507 34.32 37.71
4. KREFFT, Josefin 07 1.FCN Schwimmen 1:12.09 506 34.61 37.48
5. REISSWICH, Jessica 07 SG Stadtwerke München 1:13.53 476 35.21 38.32
6. DANZL, Lina 08 Schwimmclub Lechfeld 1:14.43 459 34.90 39.53
7. TRISL, Johanna 08 NawaRo Straubing 1:15.18 446 35.94 39.24
8. CANCELLARO, Elisabetta 08 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:15.55 439 35.97 39.58
9. STRAUSS, Annika 08 SG Stadtwerke München 1:15.62 438 36.14 39.48

10. DINKEL, Anna 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:15.76 436 36.87 38.89
11. GEBERT, Amelie 08 DJK Sportbund München 1:15.77 435 36.71 39.06
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 7, Girls, 100m Backstroke, Prelim, YOB 2007 - 2008

Rank YB Time Pts 50m 100m

12. RESCHKE, Loie Viktoria 07 SV Augsburg 1911 1:16.64 421 37.34 39.30
13. HOEFL, Valerie 08 SG Stadtwerke München 1:16.91 416 37.03 39.88
14. WIDMAIER, Sophie 07 Wfr. Leonberg 1:17.21 411 37.79 39.42
15. SCHNITZER, Lotta Naima 08 TV Kempten 1:17.24 411 37.11 40.13
16. REBMANN, Jannie Lena 08 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:17.83 402 37.05 40.78
17. POPIC, Antonia 08 SG Stadtwerke München 1:18.13 397 37.94 40.19
18. HEIMRATH, Pauline 07 Schwimmclub Schwandorf 1:18.60 390 37.37 41.23
19. PELLEGRINO, Aurora 08 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:19.48 377 38.54 40.94
20. KIRCHNER, Lisa 07 VSC 1862 Donauwörth 1:20.25 366 38.38 41.87
21. WANDRATSCH, Maia 07 TV Kempten 1:20.39 364 38.34 42.05
22. RILL, Annafrieda 07 TV Kempten 1:21.43 351 39.39 42.04
23. WOLF, Lena 07 Schwimmteam Neusäß 1:21.96 344 40.55 41.41
24. HESS, Maxima 08 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:24.87 310 41.52 43.35
25. SCHUHMACHER, Ella 08 WSV 72 Geretsried 1:24.89 309 39.99 44.90
26. PLOESSL, Sarah 07 Schwimmclub Schwandorf 1:25.64 301 41.93 43.71
27. PROVERBIO, Isabella 07 SV GR.-W. Holzkirchen 1:26.41 293 42.23 44.18
28. BECKER, Lena 08 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:27.04 287 41.68 45.36
29. BOLLWEIN, Hannah 08 TSV Erding 1:27.65 281 42.78 44.87
30. BUETTNER, Hanna 08 DJK Sportbund München 1:30.36 257 43.26 47.10
31. KRONER, Katharina 08 SV Dachau 1925 e.V. 1:30.46 256 42.94 47.52
32. CANGL, Katharina 07 DJK Sportbund München 1:37.84 202 47.75 50.09

2006 and older

1. OLLE, Monika 99 UNI GY 1:04.94 692 Q 31.92 33.02
2. MOLAS HUERTA, Eileen 04 SG Stadtwerke München 1:06.47 645 Q 32.01 34.46
3. RUMLER, Luisa 06 SG Stadtwerke München 1:07.24 623 Q 32.67 34.57
4. TITZE, Julia 01 SG Stadtwerke München 1:07.56 614 Q 32.56 35.00
5. KROENERT, Sara Maria 05 SC Delphin Ingolstadt 1:07.81 608 Q 32.94 34.87
6. ERNST, Daniela 04 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:10.20 548 ? 34.44 35.76
7. HORSTMANN, Sophia 06 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:11.52 518 34.65 36.87
8. WEBER, Nicole 95 SV Augsburg 1911 1:11.70 514 34.86 36.84
9. NEUMUELLER, Emely 06 SC Delphin Ingolstadt 1:11.90 510 33.65 38.25

10. MUELLERS, Heidi 06 TG Biberach 1:12.76 492 34.68 38.08
11. PLACHETKA, Marleen 06 TG Biberach 1:12.82 491 34.94 37.88
12. TALGNER, Flora 03 SV Schwäbisch Gmünd 1:13.36 480 35.82 37.54
13. ZACHENHUBER, Amelie 04 SC Prinz Eugen München 1:16.07 430 35.22 40.85
14. OBERMAIR, Lea 01 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:16.32 426 35.70 40.62
15. BLASCHKE, Vanessa 06 TSV Erding 1:17.16 412 36.88 40.28
16. PERSCHBACHER, Lilly Marie 06 SC Delphin Ingolstadt 1:18.49 392 36.84 41.65
17. OHNEISER, Stefanie 01 DJK Sportbund München 1:19.94 371 37.08 42.86
18. WOMMELSDORF, Lea 06 SV Lohhof 1:20.15 368 38.32 41.83
19. KAMMERER, Magdalena 06 SC Delphin Ingolstadt 1:20.63 361 38.75 41.88
20. GAAG, Almut 06 WSV 72 Geretsried 1:21.04 356 38.49 42.55
21. SEGERER, Anna 05 1.FCN Schwimmen 1:21.05 356 38.96 42.09
22. BUHL, Sandrina 06 WSV 72 Geretsried 1:21.44 351 38.97 42.47
23. MICIECKI, Johanna 06 SV GR.-W. Holzkirchen 1:22.18 341 40.11 42.07
24. URSCHEL, Maike 01 TV Parsberg 1:22.74 334 39.06 43.68
25. WILLNER, Angelika 06 WSV 72 Geretsried 1:29.05 268 42.37 46.68
26. STELZER, Elisa 03 TV Parsberg 1:35.17 219 45.10 50.07
27. SUDAR, Lilly 06 WSV 72 Geretsried 1:57.14 117 55.98 1:01.16

Open

1. OLLE, Monika 99 UNI GY 1:04.94 692 Q 31.92 33.02
2. MOLAS HUERTA, Eileen 04 SG Stadtwerke München 1:06.47 645 Q 32.01 34.46
3. RUMLER, Luisa 06 SG Stadtwerke München 1:07.24 623 Q 32.67 34.57
4. TITZE, Julia 01 SG Stadtwerke München 1:07.56 614 Q 32.56 35.00
5. KROENERT, Sara Maria 05 SC Delphin Ingolstadt 1:07.81 608 Q 32.94 34.87
6. HASENCLEVER, Catalina 08 TSV Eintracht Karlsfeld 1:08.27 595 Q 33.47 34.80
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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 7, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

7. SCHWEITZER, Elina 09 LSV Tirol 1:08.64 586 Q 33.86 34.78
8. KOLB, Franziska 07 TSG Stadtbergen 1892 1:09.86 556 Q 34.46 35.40
9. LOETSCHER, Martha 09 SG Stadtwerke München 1:09.93 554 Q 34.47 35.46

10. HAYIRLI, Ilayla 09 1.FCN Schwimmen 1:10.13 549 Q 34.31 35.82
11. PETER, Michelle 09 SG Stadtwerke München 1:10.14 549 R 34.63 35.51
12. ERNST, Daniela 04 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:10.20 548 ? 34.44 35.76

AMADASUN, Leni 11 1.FCN Schwimmen 1:10.20 548 ? 33.12 37.08
14. KOLBMANN, Mira 09 SC Prinz Eugen München 1:10.39 543 33.97 36.42
15. VIDOVIC, Lena 09 TSV Erding 1:11.24 524 34.79 36.45
16. HORSTMANN, Sophia 06 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:11.52 518 34.65 36.87
17. WEBER, Nicole 95 SV Augsburg 1911 1:11.70 514 34.86 36.84
18. NEUMUELLER, Emely 06 SC Delphin Ingolstadt 1:11.90 510 33.65 38.25
19. MAGNI, Lavinia 08 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:12.03 507 34.32 37.71
20. KREFFT, Josefin 07 1.FCN Schwimmen 1:12.09 506 34.61 37.48
21. MUELLERS, Heidi 06 TG Biberach 1:12.76 492 34.68 38.08
22. PLACHETKA, Marleen 06 TG Biberach 1:12.82 491 34.94 37.88
23. UNGERANK, Marie 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:12.98 487 35.23 37.75
24. TALGNER, Flora 03 SV Schwäbisch Gmünd 1:13.36 480 35.82 37.54
25. PERTOLL, Nicole 11 SSV Bozen 1:13.41 479 36.14 37.27
26. REISSWICH, Jessica 07 SG Stadtwerke München 1:13.53 476 35.21 38.32
27. RIESS, Amelie 11 SC Delphin Ingolstadt 1:13.76 472 35.44 38.32
28. DEVOTO, Demetra 09 SC Delphin Ingolstadt 1:13.79 471 36.25 37.54
29. EICHER, Tamara 10 Schwimmteam Neusäß 1:13.96 468 35.68 38.28
30. BRAUNS, Isabelle Zoe 10 1.FCN Schwimmen 1:14.03 467 35.32 38.71
31. ULLRICH, Julia 11 SV Schwäbisch Gmünd 1:14.22 463 35.64 38.58
32. MITTERER, Hanna 10 SG Stadtwerke München 1:14.29 462 35.45 38.84
33. GUEGUEN, Eloa 10 Rfn 1:14.42 460 35.90 38.52
34. DANZL, Lina 08 Schwimmclub Lechfeld 1:14.43 459 34.90 39.53
35. CESKO, Sara Iman 09 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:15.13 447 35.83 39.30
36. TRISL, Johanna 08 NawaRo Straubing 1:15.18 446 35.94 39.24
37. CANCELLARO, Elisabetta 08 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:15.55 439 35.97 39.58
38. STRAUSS, Annika 08 SG Stadtwerke München 1:15.62 438 36.14 39.48
39. DINKEL, Anna 07 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:15.76 436 36.87 38.89
40. GEBERT, Amelie 08 DJK Sportbund München 1:15.77 435 36.71 39.06
41. LANZL, Heike 10 Schwimmclub Schwandorf 1:15.95 432 35.69 40.26
42. ZACHENHUBER, Amelie 04 SC Prinz Eugen München 1:16.07 430 35.22 40.85
43. KALTENECKER, Magdalena 09 DJK Sportbund München 1:16.13 429 36.45 39.68
44. TROPPMAIR, Emma 10 LSV Tirol 1:16.27 427 36.57 39.70
45. OBERMAIR, Lea 01 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:16.32 426 35.70 40.62
46. KLEINERT, Ella 11 TSV Altenfurt-Nürnberg 1:16.33 426 36.30 40.03
47. HORSTMANN, Lenya 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:16.36 425 36.55 39.81
48. KYRYCHENKO, Eva (Yeva) 10 SC Prinz Eugen München 1:16.41 425 37.67 38.74
49. RESCHKE, Loie Viktoria 07 SV Augsburg 1911 1:16.64 421 37.34 39.30
50. KOHLER, Anae 09 Rfn 1:16.75 419 36.11 40.64
51. MINZONI, Lara 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:16.87 417 36.37 40.50
52. HOEFL, Valerie 08 SG Stadtwerke München 1:16.91 416 37.03 39.88
53. BLASCHKE, Vanessa 06 TSV Erding 1:17.16 412 36.88 40.28
54. WIDMAIER, Sophie 07 Wfr. Leonberg 1:17.21 411 37.79 39.42
55. SCHNITZER, Lotta Naima 08 TV Kempten 1:17.24 411 37.11 40.13
56. HELL, Leni 11 SSV Bozen 1:17.83 402 37.80 40.03

REBMANN, Jannie Lena 08 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:17.83 402 37.05 40.78
58. POPIC, Antonia 08 SG Stadtwerke München 1:18.13 397 37.94 40.19
59. GIOVANELLI, Mayra 10 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:18.30 394 37.60 40.70
60. PERSCHBACHER, Lilly Marie 06 SC Delphin Ingolstadt 1:18.49 392 36.84 41.65
61. ROSE, Alissa 10 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:18.59 390 37.83 40.76
62. HEIMRATH, Pauline 07 Schwimmclub Schwandorf 1:18.60 390 37.37 41.23
63. PICCOLRUAZ, Johanna 09 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:18.78 387 37.90 40.88
64. GHISLENI, Emma 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:19.16 382 38.53 40.63
65. SPETHMANN, Mia-Philine 12 SC Delphin Ingolstadt 1:19.37 379 38.71 40.66
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Event 7, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

66. PELLEGRINO, Aurora 08 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:19.48 377 38.54 40.94
67. SCHIFFNER, Antonia 11 SC Wfr. München 1:19.49 377 38.97 40.52
68. HEINRICH, Miley 12 1.FCN Schwimmen 1:19.51 377 38.27 41.24
69. LEONHARDT, Lydia 11 DJK Sportbund München 1:19.65 375 38.06 41.59
70. DIETRICH, Malin 10 SC Delphin Ingolstadt 1:19.73 374 38.93 40.80
71. JANICKI, Malisa 10 Schwimmclub Lechfeld 1:19.76 373 38.80 40.96
72. OHNEISER, Stefanie 01 DJK Sportbund München 1:19.94 371 37.08 42.86
73. LIU, Sophie Gezhi 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:20.04 369 38.95 41.09
74. RATTI, Irene 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:20.14 368 38.67 41.47
75. WOMMELSDORF, Lea 06 SV Lohhof 1:20.15 368 38.32 41.83
76. SERANSKI, Louisa 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:20.22 367 39.59 40.63
77. KIRCHNER, Lisa 07 VSC 1862 Donauwörth 1:20.25 366 38.38 41.87
78. WANDRATSCH, Maia 07 TV Kempten 1:20.39 364 38.34 42.05
79. BOELLER, Sophie 10 TB 1888 Erlangen 1:20.43 364 37.54 42.89
80. MIKULIC, Raffaela 11 SG Stadtwerke München 1:20.50 363 40.14 40.36
81. ALFAREI, Linda 12 LSV Tirol 1:20.58 362 39.20 41.38
82. HUMAIR, Louna 09 Rfn 1:20.60 362 38.22 42.38
83. KAMMERER, Magdalena 06 SC Delphin Ingolstadt 1:20.63 361 38.75 41.88
84. HOERNER, Emilia 10 SC Delphin Ingolstadt 1:20.64 361 39.61 41.03
85. GLIESCHE, Elisa-Marie 12 SG Stadtwerke München 1:20.65 361 39.30 41.35
86. MIKULIC, Michelle 11 SG Stadtwerke München 1:20.94 357 38.63 42.31
87. GAAG, Almut 06 WSV 72 Geretsried 1:21.04 356 38.49 42.55
88. SEGERER, Anna 05 1.FCN Schwimmen 1:21.05 356 38.96 42.09
89. KARASEK, Anna-Lena 12 1.FCN Schwimmen 1:21.14 354 39.53 41.61
90. RILL, Annafrieda 07 TV Kempten 1:21.43 351 39.39 42.04
91. BUHL, Sandrina 06 WSV 72 Geretsried 1:21.44 351 38.97 42.47
92. ARLT, Caroline 10 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:21.71 347 39.61 42.10
93. WOLF, Lena 07 Schwimmteam Neusäß 1:21.96 344 40.55 41.41
94. POPIC, Laura 12 SG Stadtwerke München 1:22.10 342 40.91 41.19
95. MICIECKI, Johanna 06 SV GR.-W. Holzkirchen 1:22.18 341 40.11 42.07
96. SPETHMANN, Pia-Marlene 12 SC Delphin Ingolstadt 1:22.32 339 40.16 42.16
97. SLACH, Katharina 12 SV Augsburg 1911 1:22.51 337 39.42 43.09

STRAUSS, Maike 10 SV Bietigheim 1:22.51 337 38.92 43.59
99. URSCHEL, Maike 01 TV Parsberg 1:22.74 334 39.06 43.68

100. LUCHT, Victoria 13 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:22.85 333 40.56 42.29
101. BECKER, Caecilia 10 SC Delphin Ingolstadt 1:22.86 333 40.81 42.05
102. BRUMMER, Maria 11 SV Augsburg 1911 1:23.09 330 40.66 42.43
103. NIEMETZ, Charlotte 11 SC Delphin Ingolstadt 1:23.27 328 39.94 43.33
104. COLLEONI, Mischel 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:23.35 327 40.97 42.38
105. DURANTE, Amanda 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:23.36 327 40.35 43.01
106. NIEDERMEIER, Valentina 11 SV Wacker Burghausen 1:23.47 326 40.96 42.51
107. NOZIK, Alissia 12 1.FCN Schwimmen 1:23.59 324 39.87 43.72
108. TROEGER, Valentina 12 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:23.60 324 41.25 42.35
109. ROESCH, Lotta 10 SV Schwäbisch Gmünd 1:23.76 322 40.47 43.29
110. ECKERT, Anna 10 TV Parsberg 1:23.97 320 41.12 42.85
111. MILOTZKI, Leonie 12 SG Stadtwerke München 1:24.37 315 39.73 44.64
112. ASTER, Hannah 11 SSV Bozen 1:24.78 311 40.68 44.10
113. BONOMI, Cecilia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:24.80 310 41.85 42.95
114. HESS, Maxima 08 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:24.87 310 41.52 43.35
115. SCHUHMACHER, Ella 08 WSV 72 Geretsried 1:24.89 309 39.99 44.90
116. HOFMANN, Sophia 11 TSV Hohenbrunn-Riemerling 1:25.16 307 41.52 43.64
117. BENTZ, Hannah 09 WSV 72 Geretsried 1:25.24 306 40.54 44.70
118. OTTO, Caitlin 11 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:25.59 302 41.58 44.01
119. PLOESSL, Sarah 07 Schwimmclub Schwandorf 1:25.64 301 41.93 43.71
120. WEISSENSTEINER, Sophia 11 SSV Bozen 1:25.65 301 42.93 42.72
121. WIEDERER, Pauline 09 Schwimmclub Schwandorf 1:25.87 299 41.94 43.93
122. HAMBACH, Marlene 12 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:25.91 299 42.20 43.71
123. EICHER, Florentine 11 Schwimmteam Neusäß 1:26.18 296 41.70 44.48
124. KALTENECKER, Sara Maria 12 SC Delphin Ingolstadt 1:26.29 295 42.68 43.61
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Event 7, Women, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

125. WALTHER, Coralie-Sophie 13 1.FCN Schwimmen 1:26.32 294 42.03 44.29
126. WINTERSTEIN, Julia Helen 13 Schwimmclub Lechfeld 1:26.33 294 41.23 45.10
127. LAUX, Emma 09 SV Lohhof 1:26.41 293 43.18 43.23

PROVERBIO, Isabella 07 SV GR.-W. Holzkirchen 1:26.41 293 42.23 44.18
129. STADNICHENKO, Anastasiia 13 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:26.50 292 42.03 44.47
130. GUZLA, Elena 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:26.81 289 43.05 43.76
131. JANOTTA, Lina 13 SV Lohhof 1:26.94 288 42.30 44.64
132. BECKER, Lena 08 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:27.04 287 41.68 45.36
133. CARDELLA, Vittoria 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:27.06 287 42.82 44.24
134. WEBER, Anna-Lena 10 TV Parsberg 1:27.35 284 42.41 44.94
135. BANOSOPOULOU, Alexandra 12 1.FCN Schwimmen 1:27.38 284 42.22 45.16
136. BOLLWEIN, Hannah 08 TSV Erding 1:27.65 281 42.78 44.87
137. JANICKI, Luisa 09 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:27.90 279 42.79 45.11
138. MOGHAZY, Yasmin 11 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:28.07 277 42.62 45.45
139. MANDELLI, Giulia 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:28.33 275 42.35 45.98
140. HEUSCHMID, Paulina 10 SC Delphin Ingolstadt 1:28.82 270 42.91 45.91
141. REINHEIMER, Julia 12 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:28.94 269 43.50 45.44
142. HAUSER, Elena 13 VSC 1862 Donauwörth 1:29.01 268 43.12 45.89
143. WILLNER, Angelika 06 WSV 72 Geretsried 1:29.05 268 42.37 46.68
144. REISWICH, Veronika 13 SC Delphin Ingolstadt 1:29.51 264 43.43 46.08
145. STROHMAIER, Kassandra 12 SV Wacker Burghausen 1:29.89 261 43.54 46.35
146. WILHELM, Kaja Annika 09 1.SC Schweinfurt 1:29.91 260 43.20 46.71
147. BUCKL, Amelie 11 SV Lohhof 1:29.96 260 43.02 46.94
148. HEBESTREIT, Anne 11 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:30.08 259 43.54 46.54
149. ODAU, Elisa 12 Schwimmteam Neusäß 1:30.16 258 43.82 46.34
150. PROVERBIO, Lucia 10 SV GR.-W. Holzkirchen 1:30.18 258 42.98 47.20

WACHTEL, Lea 09 Schwimmclub Schwandorf 1:30.18 258 44.24 45.94
152. KAMINSKI, Laura 12 SV Augsburg 1911 1:30.27 257 43.97 46.30
153. PAJTAS, Dora 11 VSC 1862 Donauwörth 1:30.33 257 42.86 47.47
154. BUETTNER, Hanna 08 DJK Sportbund München 1:30.36 257 43.26 47.10
155. MALVESTITI, Emma 11 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:30.38 256 43.72 46.66
156. KRONER, Katharina 08 SV Dachau 1925 e.V. 1:30.46 256 42.94 47.52
157. STEIN, Carlotta 13 TB 1888 Erlangen 1:31.01 251 44.99 46.02
158. KEHR, Alina 09 TSV Erding 1:31.10 250 45.45 45.65
159. GENZ, Emma Sophie 12 SC Delphin Ingolstadt 1:31.20 249 45.42 45.78
160. JOHN, Ella 10 SV Ottobrunn 1970 e.V. 1:31.25 249 44.31 46.94
161. TAUSCHEK, Aurelia 09 DJK Sportbund München 1:31.27 249 43.85 47.42
162. BOEGL, Emilia 12 SV Augsburg 1911 1:31.30 249 44.25 47.05
163. CORNO, Greta 12 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:31.66 246 44.41 47.25
164. GATTO, Emily 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:32.13 242 43.60 48.53
165. MOREIRA DOS SANTOS, Elana14 Schwimmteam Neusäß 1:32.33 240 44.86 47.47
166. HEINTZ, Florentine 10 DJK Sportbund München 1:32.44 240 44.04 48.40
167. HOEFT, Amelie 13 SV Augsburg 1911 1:32.52 239 44.96 47.56
168. PETER, Luisa 12 Schwimmteam Neusäß 1:32.57 239 45.48 47.09
169. EBERHERR, Julia 14 SV Wacker Burghausen 1:32.95 236 45.30 47.65

ZHU, Zoe 12 SC Delphin Ingolstadt 1:32.95 236 45.26 47.69
171. PAPPLER, Lena 12 TV Parsberg 1:33.16 234 44.89 48.27
172. KOCH, Liana Emma 13 SV Augsburg 1911 1:33.50 231 46.43 47.07
173. SEEBER, Louisa 10 SV Lohhof 1:34.94 221 45.28 49.66
174. STELZER, Elisa 03 TV Parsberg 1:35.17 219 45.10 50.07
175. HERRENBRUECK, Frida 11 SV Lohhof 1:35.72 216 47.25 48.47
176. IWAN, Alina 12 SV Wacker Burghausen 1:36.00 214 45.92 50.08
177. DIVIS, Karolina 13 1.FCN Schwimmen 1:36.08 213 46.18 49.90
178. VOLGGER, Sara 12 ASD. Pol. AVI Vipiteno Sterzing 1:36.50 211 47.28 49.22
179. KONRATH, Emma 10 DJK Sportbund München 1:36.82 208 45.82 51.00
180. FINKE, Ida 13 TB 1888 Erlangen 1:37.13 206 46.88 50.25
181. RIEDEL, Noemi 11 SV Schwäbisch Gmünd 1:37.65 203
182. KARPOVA, Oleksandra 14 SV Augsburg 1911 1:37.83 202 47.81 50.02
183. CANGL, Katharina 07 DJK Sportbund München 1:37.84 202 47.75 50.09
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Rank YB Time Pts 50m 100m

184. FRANKE, Julia 14 SC Delphin Ingolstadt 1:38.48 198 47.95 50.53
185. SIGL, Philippa 12 SC Delphin Ingolstadt 1:38.87 196 47.57 51.30
186. DREIER, Natalie 13 SG Stadtwerke München 1:39.76 190 47.58 52.18
187. MAMOT, Paula 12 SC Delphin Ingolstadt 1:40.54 186 49.67 50.87
188. LINDE, Lilia 14 SC Delphin Ingolstadt 1:40.61 186 48.19 52.42
189. WAN, Zhuo 12 SV Augsburg 1911 1:41.06 183 50.02 51.04
190. FENNER, Ella 13 SC Delphin Ingolstadt 1:41.07 183 50.67 50.40
191. HAECKER, Fine 12 TSV Schmiden 1:41.34 182 50.63 50.71
192. ENGLERT, Sina 09 TSV Schmiden 1:41.52 181 48.02 53.50
193. COOMBO, Sophia 14 Team Nuoto Calusco D'Adda ASD 1:41.58 180 48.74 52.84
194. AICHNER, Franziska 14 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:42.93 173 50.37 52.56
195. HORNIKEL, Luisa 10 Wfr. Leonberg 1:43.11 172 47.20 55.91
196. THOULOUZE, Zoe 13 SC Delphin Ingolstadt 1:47.02 154 52.93 54.09
197. DELISTRATI, Melina 13 TSV Schmiden 1:47.80 151 50.76 57.04
198. KAUFMANN, Felicitas Sophia 12 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten1:48.61 147 50.41 58.20
199. SUDAR, Lilly 06 WSV 72 Geretsried 1:57.14 117 55.98 1:01.16
DSQ SCHIEGG, Franziska Romana 09 Schwimmteam Neusäß 1:19.11 38.04 41.07

(Time: 13:09), Keine kontinuierliche Ausführung der 50m Wende - 50m Turn was not performed
immediately

DSQ DISTL, Emily 13 SC Delphin Ingolstadt 1:33.59 45.84 47.75
(Time: 12:44), Unter Verwendung der Rückenstarthilfe befanden sich nicht beide Füße, trotz
Ermahnung, an der Wand - Feets didn't touch the wall during using the backstroke start device
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